
ZARZĄDZENIE NR 186/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniające w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Gminy Kozienice za szczególne wyniki 
w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559,583,1005,1079,1561), w związku z Uchwałą Nr XLIII/422/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach 
z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze motywującym ze środków Gminy 
Kozienice, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 Zarządzenia Nr 184/2022 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 3 listopada 2022r. 
w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Gminy Kozienice za szczególne wyniki w nauce, osiągnięcia 
artystyczne i sportowe, uchyla się punkt 54 i 55 w ustępie 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B348D9-22C1-4C81-9845-08DBFAF0A68A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


